

پهارستان

اصولگر ایان خواهان موفقیت تیم مذاکره کننده هستند



الیاس نادرن، نماینده مردم تهران در مجلس با اشاره به ابعاد مذاکرات هسته‌ای ایران با ۵۰۱ و نتایج آن به تسنیم گفت: ما نباید از شکست مذاکرات خوشحال باشیم، چون نتیجه شکست مذاکرات تلاوم فشار به مردم است و در کنار آن به‌علت ناکارآمدی سیستم مدیریت اجرایی کشور، ممکن است گرفتاری مردم تشدید شود و اینکه بگویم «دیدید مذاکرات شکست خورده» این بازی در زمین دشمن است و نتیجه‌اش این است که ما چه شکست بخوریم و چه پیروز شویم باز هم بمنزله شکست محسوب شود. وی گفت: فارغ از نتیجه ما باید از تیم مذاکره‌کننده و تلاش‌های دیپلماتیک دولت آقای روحانی قدرانی کنیم، چون خیلی زحمت کشیدند و واقعا در مقابل گرگ‌ها ایستادند و ما باید دعا کنیم که موفق شوند، نباید از موفقیت نگران باشیم، چون توفیق اینها در مذاکرات یعنی توفیقات نظم و رهبری در دنیا و اینکه ما در دنیا توانست‌ایم حرف خود را به گرگ‌های جهانی که هیچ‌چیزی سرشان نمی‌شود بقیولاییم، حاکی از این است که ما از موضع قدرت با آنها حرف زدیم. اینکه دست ما چه‌چیزی هست که ما از موضع قدرت حرف می‌زنیم این محل بحث نیست، مهم این است که آنها مجبور شدند کوتاه بیایند. محمد کوثری عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس نیز با بیان اینکه «همه اصولگرایان و نیروهای انقلابی اصل مذاکره و به نتیجه رسیدن آن را قبول دارند»، به تسنیم گفت: بحث اصولگرایان درباره توافق هسته‌ای چه در زمان تیم قبلی و چه در زمان تیم فعلی همین است که باید منافع و حقوق ملت ایران در توافق هسته‌ای حفظ شود. وی افزود: ما موفقیت تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای را موفقیت نظام اسلامی در مقابل دشمن می‌دانیم و از آن استقبال می‌کنیم و خدای‌ناکرده اینطور نیست که نخواهیم اینها موفق شوند چرا که تیم‌مذاکره‌کننده به فروده رهبر معظم انقلاب اسلامی، فرزندان انقلاب هستند و البته موفقیت تیم موفقیت انقلاب و نظام است.

■ ■ ■

گزارش تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد با لایحه در مجلس قرائت شد

گزارش تحقیق و تفحص کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از دانشگاه آزاد در صحن علنی پارلمان قرائت شد. به گزارش تسنیم، قاسم جعفری، سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس روز گذشته این گزارش را در صحن علنی پارلمان قرائت کرد. در ابتدای این گزارش خطاب به هیأت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی آمده است:احتراماً پیرو نامه شماره ۲۶۹۳۳ مورخ ۱۳۹۱/۵/۱۸ درباره تقاضای تعدادی از نمایندگان محترم مبنی بر تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد اسلامی اینک گزارش نهایی آن جهت قرائت در صحن علنی مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌گردد. با عنایت به تخلفات احراز شده در متن گزارش، مستدعی است به‌منظور اجرای ماده ۲۱۶ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی گزارش پیوست را حسب مورد جهت رسیدگی به قوه قضاییه یا مراجع ذی‌صلاح ارسال فرمایید.

واکنش



در پی تکذیب محتوای مصاحبه حسام‌الدین آشنا، مشاور رئیس‌جمهور با نسیم، این خبرگزاری، فایل صوتی این مصاحبه را منتشر کرد. پس از انتشار مصاحبه حسام‌الدین آشنا، مشاور رئیس‌جمهور و سرپرست مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری از سوی خبرگزاری نسیم که در آن آشنا با اشاره به مذاکرات هسته‌ای گفته بود «مسئله مذاکرات در سطح کلان نظام مطرح می‌شود بنابراین تشخیص اینکه نیاز به مصوبه مجلس دارد یا نه در حد تعدادی از نمایندگان، رسانه‌ها و دلوایسان نیست» صبح دیروز خبرگزاری دولتی ایرنا در گفت‌وگویی با وی ضمن تکذیب این خبر نوشت: «اشنا مطالب برخی سایت‌ها و محتوای برخی پیامک‌ها را که به بهانه مصاحبه ۱۷ آبان ۹۴ و ۱۶ و ۱۷ خیرگزاری پیامکی در سطح وسیعی منتشر شده است، تکذیب کرده». نسیم در بخشی از توضیحات خود در این باره آورده است:

۱- این مصاحبه در تاریخ ۱۷ آبان و در حاشیه بازدید جناب حسام‌الدین آشنا از نمایشگاه مطبوعات و غرفه نسیم انجام شده و متن آن روز یکشنبه(۲۵ آبان) منتشر شده است.

۲- در تنظیم متن مصاحبه، سعی شده عینا عبارات و جملات جناب آشنا ذکر شود تا از هر نوع سوءاستفاده و پهنه‌گیری جلوگیری شود.

۳- تکذیبی جناب آشنا مبنی همهم و کلی است؛ در واقع مشخص نیست ایشان کدام بخش از مصاحبه را تکذیب کرده‌اند.

فرمانده کل قوا در مراسم دانش آموزختگی دانشگاه‌های افسری ارتش:

دنیا روی نظامیان ایران حساب باز می‌کند

گروه سیاسی: هشتمین مراسم مشترک

دانش‌آموختگی، تحلیف و اعطای سردوشی دانشجویان دانشگاه‌های افسری ارتش جمهوری اسلامی ایران، صبح روز دوشنبه با حضور حضرت آیت‌الله‌عظمی خامنه‌ای، فرمانده کل قوا، در دانشگاه افسری امام‌علی(ع) برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر حکیم انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان مراسم، در محل یادمان شهیدا حضور یافتند و ضمن قرائت فاتحه، علو درجات شهدای گرانقدر دفاع مقدس را از خداوند متعال مسالت کردند. فرمانده کل قوا سپس از یگان‌های حاضر در میدان سان دیدند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این مراسم، نیروهای مسلح را از پایه‌های اقتدار هر کشور خواندند و تاکید کردند: لازمه اقتدار واقعی در نیروهای مسلح، همراه شدن ایمان، بصیرت، عزم راسخ و احساس مسؤولیت واقعی در کنار نیروی انسانی مجهز به آموزش‌های روزآمد

و تجهیزات پیشرفته است. ایشان همچنین دنیای امروز را نشانه پیام آزادیبخش اسلام ناب دانستند و گفتند: بدخواهان و زورگویان جهانی، تلاش می‌کنند با استفاده از هنر، سیاست، نظامیگری و همه ابزارها، مانع شنیده شدن ندای اسلام ناب شوند اما این ندا شنیده شده است و نشانه آن هم، هراس روزافزون قدرتهای استکباری است.رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر لزوم برخورد عمیق و غیرسطحی با موضوع اقتدار در نیروهای مسلح، افزودند: تعداد زیاد نیروی انسانی و آموزش و تجهیزات نظامی پیشرفته، به تنهایی موجب اقتدار نیروهای مسلح یک کشور نمی‌شوند بلکه باید انگیزه و ممنویت و عزم

■ ■ ■

گروه سیاسی: مذاکرات مسقط که تمام شده رسانه‌های غربی به ناگاه در سکوت خبری عمیقی فرو رفتند. به نظر می‌رسید غیر از وزرای خارجه ایران و آمریکا و کاترین اشتون، مسؤول سابق سیاست خارجی اتحادیه اروپایی، هیچ‌کس از متن مذاکرات خبر ندارد و قرار هم نیست موارد مطرح شده در این نشست‌ها به رسانه‌ها کشیده شود. با وجود اینکه وزارت خارجه آمریکا بعد از هر مذاکره‌ای به شرط ناشناس ماندن مسؤول گفتوگو‌کننده با رسانه‌ها، خلاصه مختصری را از محورها مطرح شده در این نشست‌ها ارائه می‌داد، این بار این اقدام نیز صورت نگرفت. تنها چند روز تا پایان مهلت و ضرب‌الاجل نهایی برای رسیدن به توافق هسته‌ای باقی مانده و در این روزهای پایانی دوباره موتور رسانه‌های غربی برای انتشار خبرهای مختلف در این باره و پیش‌بینی از میزان موفقیت‌آمیز بودن مذاکرات نهایی در وین به کار افتاده است. به گزارش «وطن امروز»، در این میان اخبار و پیش‌بینی‌های خاصی در مورد احتمال رسیدن به توافق نهایی در دور آخر گفت‌وگو‌ها در وین منتشر می‌شود و البته همه آنها نیم نگاهی نیز به مذاکرات مسقط دارند. بسیاری از رسانه‌های غربی، مذاکرات مسقط را مذاکرات پیشینده نهایی نمی‌دانند و معتقدند جان کری تنها برای اتمام حجت با ایران راهی عمان شده بود و با موضوعی سخت خواستار کوتاه آمدن ایران از بسیاری از خواسته‌های قبلی‌اش شده بود. در این میان آنچه قابل تامل بود رفتار آمریکایی‌ها در این مذاکرات بود. جان کری درباره لغو تحریم‌ها به گونه‌ای سخنان گفت و بستن‌ها را مقابل جواد ظریف قرار داد که به یک بی‌شرمی هسته‌ای شبیه بود. به گزارش گاردین و آل‌میتیور، رسانه‌های انگلیسی و آمریکایی، در آخرین گفت‌وگوهای انجام شده در عمان که ظاهرا با استقبال گرم ایرانیان نیز مواجه نشده، پیشنهاد جان کری برداشته شدن تعدادی از تحریم‌های آمریکا علیه ایران بوده است یعنی دقیقا تحریم‌هایی که اوپاما به شخصه می‌تواند آنها را بردارد و نیازی به تصویب کنگره در این زمینه وجود ندارد. اوپاما از سوی دیگر قول داده جلوی تحریم‌های بعدی را که قرار است کنگره تصویب کند نیز بگیرد(۱) و آنها را وتو کند اما همه اینها تا ۲ سال دوام خواهد داشت. همچنین در این مدت میزان بیشتری از دارایی‌های توقیف شده ایران آزاد خواهد شد با این حال برداشته شدن تحریم‌های سازمان ملل و تحریم‌های اصلی بانکی و نفتی ایران در

گروه سیاسی:حمیدابوطالبی باهمان نماینده پیشنهادی ایران در سازمان ملل همچنان بلا تکلیف است. اگرچه وزارت امور خارجه کشورمان بارها اعلام کرده است وی تنها گزینه ایران برای این سمت است اما هنوز ویزایی برای وی از سوی آمریکا صادر نشده است. به گزارش «وطن امروز»، عدم صدور روایدی برای ابوطالبی را می‌توان از جمله استنناثات صورت گرفته در تاریخ روابط بین‌الملل نام برد. بعد از ۶۹ سال و بساری اولین بار در تاریخ دنیا آمریکا برای نماینده یک کشور در سازمان ملل ویزا صادر نمی‌کند. نماینده ایران در دولت یازدهم یعنی دولتی که بیشترین تعامل را در تاریخ انقلاب اسلامی ایران با آمریکا داشته است، وزارت امور خارجه پیش از این علاوه بر اعتراض نسبت به این اقدام آمریکا از تنظیم شکایتی به نهادهای بین‌المللی نیز خبر داده بود. به گزارش دیپلماتی ایرانی، ایران بر سر این موضوع به کمیته ششم قانونی وابسته به سازمان ملل که روابط میان کشورها با کشور میزبان را بررسی می‌کند، شکایت برده و نسبت به پیچیدگی‌های بروکراتیکی که ایالات متحده بر هیات نمایندگی ایران تحمیل کرده، شکایت کرده است. مسأله‌ای که می‌تواند اگر وارد فازهای قانونی شود موضوع دادن ویزا به نماینده ایران در سازمان ملل را برای چند سالی به تعویق بیندازد یا اینکه ایران مجبور خواهد شد گزینه دیگری را برای کرسی خود در سازمان ملل معرفی کند که بتواند از کشور میزبان ویزا دریافت کند. آمریکا در حال حاضر حتی برای افتتاح حساب خانواده‌های ایرانی

فرمانده کل قوا در مراسم دانش آموزختگی دانشگاه‌های افسری ارتش:

دنیا روی نظامیان ایران حساب باز می‌کند



در ک حکایت مسؤولیت بر رفتارها و جهت‌گیری‌ها حاکم باشد.فرمانده کل قوا با اشاره به قابلیت‌های معنوی و توانایی‌های علمی و قدرت ابتکار و عزم راسخ نیروهای مسلح کشور در ۸ سال دفاع مقدس، خاطرنشان کردند: دنیا روی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران حساب باز می‌کند و آن را جدی می‌گیرد، زیرا می‌داند که هر چه عرصه مسؤولیت و رزم‌آوری باشد، نیروهای مسلح سنگ‌تمام خواهند گذاشت.ایشان با اشاره به افتخارات دانشگاه افسری امام‌علی(ع) و شهدای گرانقدر این دانشگاه، خطاب به دانشجویان افسری گفتند: خود را در این مجموعه پربرکت علمی و نظامی، برای اعتلای

■ ■ ■

جان کری در مسقط به جواد ظریف چه گفت؟

پیشنهاد بی شرمانه هسته‌ای



آمریکا به مدت زمان بیشتری نیاز خواهد داشت. براساس شنیده‌ها جان کری از مدت زمانی ۳۰ ساله سخن گفته و نماینده ایران با تعجب به او نگاه می‌کرده است. روزنامه لس‌آنجلس تایمز نیز گزارش داده است تهران در مقابل خواستار برداشته شدن کامل تحریم‌های سازمان ملل و همچنین تحریم‌های اصلی آمریکا علیه اقتصادش شده است و ۲ طرف در حالی عمان را ترک کرده‌اند که هیچ‌کدام نتوانست‌اند دیگری را برای پیمودن راه طرف مقابل تشویق کنند. این رفتار جان کری در واقع نوعی دهن کجی آمریکایی‌ها به یک سالل مذاکرات هسته‌ای بوده است. پس از اقدام ایران در تعطیلی و توقف بسیاری از فعالیت‌های هسته‌ای خود، آمریکایی‌ها در مقابل حال که نوبت لغو تحریم‌ها رسیده، رفتارهای توهین‌آمیز و ناامیدکننده‌ای از خود نشان می‌دهند.لغو تنها یک بخش از تحریم‌ها که در واقع تحریم‌های فرعی است، آن هم به مدت ۲ سال در واقع آب سردی بود که آمریکایی‌ها بر سر مذاکرات ریختند. جان کری حتی درباره تلاش برای لغو تحریم‌های کنگره که پیش از این هم مطرح شده بود، سخنی نگفت تا مشخص شود مسقط، تنها مکانی برای تندخویی آمریکایی‌ها بوده است. خبرنگار آل‌میتیور که طی روزهای بعد از بازگشت ظریف از عمان به تهران، در تهران بوده به دفتر یکی از نمایندگان مجلس ایران رفته و با او که گفته می‌شود روابط نزدیکی با دولت دارد، صحبتی درباره موارد مطرح شده در نشست عمان داشته

■ ■ ■

است. او گفته گفتوگوهای مسقط مثبت نبود. از این نماینده نامی به میان نیامده اما او گفته هیچ‌چیز در این مذاکرات به دست نیامد. او گفته است جزئیاتی که مورد بحث قرار گرفته بسیار حساس است و هیچ‌کس حاضر نیست چنین اقدامی را در ایران انجام دهد. او تاکید کرده شاید باید امید داشته باشیم در وین اتفاق جدیدی بیفتد. این نماینده مجلس بیان کرده است خواسته‌های آنها از ایران زیاد و مخالف با خط قرمزهای ایران بوده است. آنها می‌خواهند همه چیز بگیرند و هیچ‌چیز هم ندهند. ■ **توافق کارشناسی، توافق سیاسی** برخی دیپلمات‌ها در وین معتقدند ۹۵ درصد کار رسیدن به توافق نهایی انجام شده و کار تنها به توافق نهایی در مذاکرات سیاسی وابسته است. آنها معتقدند این مذاکرات نهایی سیاسی است که باید تعیین کند میزان غنی‌سازی در ایران تا چه حد باید باشد و تبعات هسته‌ای از این توافق به صورت لغو تدریجی تحریم‌ها چگونه باید در بحث‌ها مد نظر قرار گیرد. بسیاری از کارشناسان هسته‌ای در گفتوگو با گاردین به این نتیجه رسیدند که موانع اصلی در بحث گفت‌وگوهای هسته‌ای نه موانع کارشناسی، بلکه مسائل سیاسی است. مه باراک اوپاما و هم حسن روحانی باید توفیقی را به خانه بگردانند و از جانب منتقدانشان هم پذیرفته شود و این به میزان سختی کار در مذاکرات نهایی افزوده است. کنگره هر روز تهدید تازه‌ای را مطرح می‌کند. از طرف تک نمایندگان بر

■ ■ ■

آمریکا بر خلاف رأی کمیته ۶ نفره، همچنان بر «نه» به گزینه ایران در سازمان ملل اصرار دارد رأی کمیته سازمان ملل به نفع ابوطالبی

یسا دادن رواید به اعضای خانواده‌های ایرانی شاعفل در سازمان ملل یا انتقال پول برای آنها مشکل ایجاد می‌کند یا حتی برای حساب‌های آنها را می‌بندد که این مساله مشکلات بسیاری را برای آنها به وجود آورده است. تهران در اعتراض به این رفتار ایالات متحده شکایتی را به کمیته مذکور که نمایندگان کشورهای کره‌شمالی، بلاروس، کوبا، روسیه، چین و اکوادور در آن عضویت دارند، ارائه داده که آنها نیز به همین منظور روز جمعه بیانیه‌ای را به نفع ایران صادر کردند. اعضای این کمیته به طور ادواری از میان اعضا انتخاب می‌شوند. در مقابل، سامانتا پاور، نماینده ایالات متحده در سازمان ملل به بیانیه این کمیته واکنش نشان داد و گفت: «کشور» به معاهده‌های اصلی سازمان ملل به طور کامل در مقابل، سامانتا پاور، نماینده ایالات متحده در سازمان ملل به بیانیه این کمیته شکایت نکرد. آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تسخیرکنندگان سفارت آمریکا به همراه عباس عیدی بوده است. باتلر از همه اینها او به اینکه از کارهای خود می‌گوید جزو افراد تسخیرکننده نبوده است. البته خود او اذعان کرده که ۲ بار در حین اشغال سفارت بود به آنجا آمده و به عنوان مترجم برای گروگان‌ها در کنفرانس‌های مطبوعاتی کار کرده است. وی در ادامه مدعی شد: «خود این دیپلمات ایرانی گفته است در همان سال به الجزایر سفر کرده و به عنوان یکی از نمایندگان تس